СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2018 года №156
О принятии безвозмездно в муниципальную                                                                  собственность Краснокутского муниципального

района Саратовской области движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью ОМО Краснокутского района, руководствуясь Уставом  Краснокутского  муниципального района, на основании Распоряжения Министерства инвестиционной политики и имущественных отношений Саратовской области от 07.05.2018 г. №395-р «Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Краснокутского муниципального района», учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность Краснокутского муниципального района Саратовской области движимое имущество – планер вертолета Ми-8Т (№9754807).

2. Направить настоящее решение в отдел земельных и имущественных отношений комитета сельского хозяйства администрации района для проведения всех действий по приему имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                              Л.А. Закора
Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников